



**ESKILSTUNA
BASKET**

SKOLBESÖK, SKOLLOV & FRITID

Vi genomför skolbesök där vår personal kommer till skolorna och håller i idrottslektioner.

Vi skapar event och aktiviteter varje år. Oftast utgår vi från Bollhuset och Årby som är hjärtat i verksamheten, vi brukar vara på flera ställen i kommunen på sommarloven för att erbjuda barn och ungdomar möjligheten att spela basket och få en meningsfull fritid.

Idag genomför vi Öppet Hus i Bollhuset två gånger per vecka efter skoltid.

VILL NI STÖDJA VÅRT SOCIALA ARBETE?

Pris från 10 000 kronor

Sponsorstödet går oavkortat till att kunna erbjuda basket på skolor och till våra öppna hus i Bollhuset. Ni syns på vår hemsida, skylt i Bollhuset och marknadsförs på våra sociala medier.



COACHPROGRAMMET

Till vårt Coachprogram antas varje år 5-7 ungdomar som önskar ta ett steg till i sin ledarutbildning, få en mentor och utvecklas.

Basketen växer både i Världen, Sverige och i Eskilstuna men vår största utmaning när det gäller att starta fler lag är bristen på coacher och ledare. Därför lägger vi stort fokus på ledarvård och att skapa unga ledare och ge dem stöttning på vägen.

VILL NI VARA MED OCH UTBILDA MORGONDAGENS LEDARE?

Pris från 10 000 kronor

Sponsorstödet går oavkortat till coachprogrammet för utbildning av våra coacher.

Ni får synlighet på vår hemsida och i sociala medier, skylt i Bollhuset, tryck på ledarkläder och möjlighet att komma och prata som mentor med morgondagens ledare.



SKYLTREKLAM I BOLLHUSET

Vi bedriver merparten av vår verksamhet i Bollhuset. Under veckodagarna är det full fart med träningar och på helgerna spelas det matcher, arrangeras sammandrag för våra yngre lag och träningar för våra allra yngsta och äldsta lag.

I Bollhuset finns möjlighet att synas på stor skylt i hallen – se nedan!

Skylt (80x70 cm) – 3000 kr för 1 år – 5000 kr för 2 år

Tryckkostnader tillkommer på 400 kr exkl. moms.

Om ni tecknar avtal för 2 år ingår skyltkostnad.



DAM- & HERRLAG

Reklamplatser i Volvo CE Arena B-hall
LED-skärm · Matchvärd · Rollups och flaggor/vepor

Priser efter offert och överenskommelse.

På vår hemsida exponerar vi logotyperna till de företag som stöttar oss. Vi kan också göra mer profilerade nyheter samt publicera inlägg i sociala medier (Instagram, Facebook samt LinkedIn).

